



Kære alle socialrådgivere i Københavns Kommune

Siden vores sidste nyhedsbrev i maj har der igen været fart på.

Stort set samtlige af jeres tillidsrepræsentanter har været på et to dages seminar. Her brugte vi blandt andet førstedagen til at brainstorme videre på vores julekalender/årskalender til direktionen og vores politiske udvalg.

- Borgercenter Voksne ville lave en julekalender til direktionen og det politiske niveau.
- Borgercenter Handicap ville lave en plakat til deres lønforhandlinger og indsamle data på lønforskelle i deres enhed mod de andre i socialforvaltningen.
- Borgercenter Børn & Unge ville sætte fokus på de mange sager de har, som ikke matcher hensigten med Tæt på Familien.
- BIF vil udarbejde en årskalender hvor de vil forsøge, at synliggøre problematiske arbejdsgange og snitflader på tværs af BIF samtidig med, at vi vil komme med løsningsforslag.

Hvis nogle af jer har interesse og overskud til at byde ind med ekstra energi til ovenstående initiativer, så hiv endelig fat i din lokale TR ;)

Anden dagen på seminaret forberedte vi os på generalforsamlingen, som blev afholdt tirsdag d. 25 september i DGI byen. Generalforsamlingen forløb sig lige efter planen. Over 70 af jer mødte, hvilket vi er meget stolte af. Tak for jeres engagement og deltagelse.

Der blev bl.a. peget på, at vi fremadrettet godt måtte tænke mere i, at bruge medlemmerne til at vores ideer, så det ikke kun er tillidsrepræsentanterne, der skal arbejde med det. F.eks. med arbejdet med "julekalender", debat med politikerne mv. Det blev også bragt op, at vi skal have fokus på digitalisering.

Jeres deltagelse og input betyder rigtig meget for os.

Vi har de sidste to gange startet vores generalforsamling med en debat med politikere fra borgerrepræsentationen, der sidder i vores politiske udvalg.

Debatten i år med politikerne og Robert fra Kofoed skole var relevant og livlig. Dejligt med jeres spørgsmål og kommentarer.

Hvad angår andre arrangementer så meld endelig tilbage, hvis du har nogle gode ideer til oplægsholdere, debattører eller andet du synes kunne være sjovt eller relevant. Indtil videre, har vi betalt ca. 10.000-15.000kr pr. oplægsholder.

DSK nyhedsbrev oktober 2018

Der er pt fokus på samlokaliseringen i BIF og den kommende omorganisering der skal ske ude på CAB. I SOF er de lokale lønforhandlinger skudt i gang og så er Borgercenter børn og unge i fuld gang med at arrangere et medlemsmøde med Borgerrådgiveren, Frank Ebsen og SUD.

Fredag d. 5/10 blev der afholdt generalforsamling i region øst hvor vi var flere københavnere der deltog. Her var der valg til repræsentantskabet hvor Marie Vithen og Rikke Troelsen blev valgt ind. Der var også valg til regionbestyrelsen hvor Oskar Norhäll (BCH), Peter Kruse Hedenborg (BCH) og Isabell Langhoff(BIF) blev valgt ind – Stort tillykke til de valgte. Nu går vi så bare og venter spændt på valget til hovedbestyrelsen samt valget til næstformandsposten.

Vi vil endnu engang minde alle om, at når i har tilmeldt jer et arrangement hvor i samtidig tilmelder jer middag mm, er der bestilt og betalt – så husk nu at meld afbud hvis ikke i kan deltage, da andre så vil kunne nå, at nyde godt af det bestilte.

En sidste og vigtig ”nyhed” inden vi slutter af. Husk vi får lønstigning på 1,3% pr. 1/10-18. I vil kunne se det på jeres lønseddel næste måned 😊 Hurra for det!

Venlig hilsen

Rikke Troelsen & Marie Vithen